
UCHWAŁA NR XL/307/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/66/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2015 r.  

w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3115), zmienionej uchwałą  

Nr XXVII/222/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2020 r. poz. 1534) oraz uchwałą Nr XXXII/264/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2020 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3431) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a.1. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii Rada może 

odbywać posiedzenia, a także podejmować rozstrzygnięcia, w tym uchwały, z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania). 

2. Obradowanie w zdalnym trybie zarządza Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 

Wiceprzewodniczący lub wskazany przez niego członek Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

Id: 5E42F8B4-A9AE-4540-9A86-0085F1ED70F8. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na trwający stan epidemii, związany z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 wywołującego 

chorobę COVID-19, konieczne jest dostosowanie organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Świnoujściu do nowych warunków i umożliwienie zdalnego trybu obradowania. 

Zgodnie z art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie tryb 

powoływania członków oraz organizację i tryb działania Gminnej Rady określa organ stanowiący gminy, a zatem 

dokonanie stosownej zmiany w treści załącznika do uchwały Nr X/66/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 

czerwca 2015 r. w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego wymaga podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: 5E42F8B4-A9AE-4540-9A86-0085F1ED70F8. podpisany Strona 2


